_________________________________________________________________________

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

SECRETARIA DE PORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO

EDITAL 001/2013

A COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO FAZ SABER O RESULTADO FINAL POR POLO DE

TRABALHO do Concurso Público para formação de cadastro reserva para os empregos de Especialista

Portuário, (nível superior) e Técnico de Serviços Portuários (nível médio/ técnico) ambos em início de

carreira, que tem por finalidade preencher vagas que surgirem no período de vigência do concurso, de

acordo com as instruções apresentadas neste Edital.

RESULTADO FINAL - POLO DE TRABALHO - ITAGUAÍ/ANGRA DOS REIS

Emprego: TSP - Finanças e Contabilidade
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

100938 MARCOS MIGUEL DOS ANJOS 19,83 1

Emprego: TSP - Operação Portuária
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

103813 ALEXANDRE PEREIRA DOS SANTOS 19,00 1

Emprego: TSP - Segurança do Trabalho
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Manutenção Predial - Eletrotécnica
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Manutenção Predial - Técnico de Edificações
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Manutenção Predial - Mecânica
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Ambiental
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Tecnologia da Informação
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Secretariado
Não houve candidato habilitado

Emprego: ESP - Planejamento e Desenvolvimento
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

114671 DAIANE MARIA ARNUTI 26,33 1

_________________________________________________________________________

111715 RAFAEL DE SOUZA GOUVEA 22,33 2

110730 MILENA MARTINS PAIVA 22,17 3

112736 FELIPE LEITE FAGUNDES 22,00 4

110081 JONATHAS DE ASSIS SANTOS 21,67 5

110958 GISELLE DUQUE XAVIER 21,33 6

114695 CRISTIANE CONCATTO FERREIRA PINHEIRO 21,33 7

110438 ANA LUIZA APARECIDA ANASTACIO 20,83 8

107352 PATRICIA CARVALHO DA SILVA PINHEIRO 20,00 9

104482 MONICA SOUZA BECKMAN 19,33 10

114943 PATRICIA LIDIANE CARNEIRO 19,33 11

100734 JOSE VITOR PALMEIRA NOGUEIRA 19,00 12

110281 LEANDRO ANDERSON DE MELLO 17,00 13

Emprego: ESP - Contratos, Compras e Licitações
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

100552 WILSON JUNIOR ROSA DOS SANTOS 21,17 1

108282 RAFAEL FLORENCIO DA SILVA 18,50 2

Emprego: ESP - Orçamento
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

113382 JANAINA APARECIDA DOS SANTOS ROSA 23,33 1

Emprego: ESP - Jurídico
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

103025 LICIA MARIA O. DO NASCIMENTO VALADARES 24,33 1

103773 MARCUS VINICIUS DE LIMA PINTO 23,83 2

110283 DANILO ARANTES SOARES DE SOUSA 22,83 3

101440 LUCIANA DE ALBUQUERQUE PINEIRO 22,67 4

112033 ANNA CLARA GOULART VIEIRA 22,50 5

113050 MARIANA CAMARINHA BINDER 22,33 6

114310 MAYARA ESTEVES LOUZADA 19,83 7

113845 FABIO BARRA FREITAS 19,17 8

108108 NATHALIA ROSA KOMAKI 18,83 9

104428 ALCIONE CELINA DE MEDEIROS 18,17 10

112799 ISRAEL DE VASCONCELOS PINTO 18,17 11

Emprego: ESP - Segurança do Trabalho
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

100053 LEONARDO DE ALMEIDA 20,17 1

Emprego: ESP - Tecnologia da Informação - Proces.de Negócio
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

113601 RENAN ROGICK DE LIMA MOREIRA 19,67 1

Emprego: ESP - Secretariado e Assessoramento
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

114761 LEONARDO CARDOSO DE SOUZA 19,00 1

Emprego: ESP - Recursos Humanos
Não houve candidato habilitado

Emprego: ESP - Auditoria
Não houve candidato habilitado

_________________________________________________________________________

Emprego: ESP - Finanças e Contabilidade
Não houve candidato habilitado

Emprego: ESP - Manutenção e Obras
Não houve candidato habilitado

Emprego: ESP - Ambiental
Não houve candidato habilitado

Emprego: ESP - Tecnologia da Informação - Infraestrutura
Não houve candidato habilitado

Emprego: ESP - Tecnologia da Informação - Banco de Dados
Não houve candidato habilitado

RESULTADO FINAL - POLO DE TRABALHO – RIO DE JANEIRO/NITERÓI

Emprego: TSP - Segurança do Trabalho
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

101107 DIEGO FARIAS POLICARPO 19,50 1

107372 CECILIA THEREZINHA DE O. RIES COELHO 18,50 2

Emprego: TSP - Manutenção Predial - Eletrotécnica
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

102753 FABIO LAZARO RIBEIRO 24,50 1

Emprego: TSP - Manutenção Predial - Mecânica
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

100178 LUCIANO PEIXOTO DE FARIA 20,00 1

104534 LEANDRO ANTONIO LOUREIRO LIRA BRUNO 17,17 2

102085 ALMIR DA SILVA DIAS 17,00 3

Emprego: TSP - Secretariado
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

109385 GRAICE MAGALHAES DE OLIVEIRA 24,33 1

Emprego: TSP - Operação Portuária
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

105398 MONICA DIAS MARTINS 18,17 1

102873 BRUNO JORIO MELLO 17,67 2

Emprego: TSP - Finanças e Contabilidade
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Manutenção Predial - Técnico de Edificações
Não houve candidato habilitado

Emprego: TSP - Ambiental
Não houve candidato habilitado

_________________________________________________________________________

Emprego: TSP - Tecnologia da Informação
Não houve candidato habilitado

Emprego: ESP - Planejamento e Desenvolvimento
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

112589 DANIEL NETO E SOUZA 28,83 1

101370 RAQUEL DA CONCEICAO BORGES 27,83 2

112694 MARCELA CRISTINA VASCONCELLOS DA SILVA 27,67 3

100569 LUIZ GUSTAVO FONTES DE OLIVEIRA 27,67 4

102052 ANA PAULA CAVALHEIRO DE CARVALHO 27,17 5

114551 ALINE FERREIRA DE OLIVEIRA 27,17 6

114028 PATRICIA LANNES VERLY 27,00 7

113735 GUSTAVO DA SILVA SAES 27,00 8

113254 WILLIAM DA ROSA GISMONTI 26,17 9

104325 FABIANO OLIVEIRA DE SOUZA 26,00 10

102599 BRUNO MARQUES LONGUINHO DE SOUZA 25,67 11

109169 DENISE SANTOS DE LIMA 25,67 12

109575 FERNANDO PAIS 25,67 13

109453 ROBERTA KELI OLIVEIRA PIRES 25,00 14

101031 GABRIELA ADRIANA PINELL CAMPAGNA 24,67 15

113866 LUCIANA ROCHA DE OLIVEIRA E SILVA 24,50 16

110935 PAULO RICARDO PEREIRA CARLOS 24,33 17

109640 URYAN AUGUSTO SAVIOTTI CERQUEIRA 24,17 18

109276 GABRIELA CUNHA PAMPLONA 24,17 19

111745 FELIPE DIUANA SAUD DE LELLIS FERREIRA 23,83 20

103417 MARINA BEZERRA MERCANTI 23,67 21

100688 ALAN DOS SANTOS LOMEU 23,67 22

111767 JUAN CARLOS DE CASTRO MORAES 23,50 23

103428 BARBARA CARVALHO MARTINS 23,50 24

100949 AMANDA CRISTINA DE AZEVEDO SILVA 23,33 25

113232 LEANDRO ALOISE BELCHIOR COSTA 23,33 26

111874 CLARISSA NASCIMENTO PEDROSO 23,33 27

113104 GABRIELA DE ALBUQUERQUE MACIEL 23,33 28

100351 LUANA SANTOS BRAVIN 22,83 29

110978 FILIPE POLLIS DE CARVALHO 22,50 30

102395 OSNY PEREIRA FILHO 22,50 31

102789 RAUL MARTINS PALERMO 22,50 32

114558 FERNANDO DORNELAS PAIS 22,33 33

113655 GABRIEL MARQUES TORRES DO MONTE PAIS 22,33 34

105550 TAINA MADUREIRA 22,00 35

113693 DANIEL VIEIRA COELHO 22,00 36

101037 MATEUS DA COSTA MARTINS 21,67 37

104014 CAMILLA LOPES DA SILVA AZEVEDO 21,67 38

112285 LIVIA ALVES FELIX 21,50 39

105484 FABIO LACK LENZ CESAR 21,50 40

107666 PAULO VICTOR DAS NEVES SOUZA 21,50 41

105918 ANA PAULA DE ARAUJO MARTINS 21,33 42

105497 JESSICA CORREA DOS SANTOS FIORETT 21,33 43

111312 LARISSA RANGEL GOMES 21,33 44

107894 MATHEUS BILRO SA BARROSO 21,17 45

111667 THIAGO OLIVEIRA DA LUZ 21,17 46

100973 SILVANA DE OLIVEIRA RAMOS 21,17 47

105577 ALEIXO VENTURA DE CARVALHO JUNIOR 20,83 48

113423 SHANNA DE OLIVEIRA SOBRAL DA SILVA 20,67 49

104470 PEDRO DA SILVA LAGOS 20,50 50

100566 PRISCILLA CORDEIRO 20,50 51

_________________________________________________________________________

111673 NATASHA BRAGANCA DE OLIVEIRA 20,33 52

106573 JULIA GUIMARAES SILVA 20,33 53

105347 DANIELE FERREIRA DE LIMA 20,17 54

113698 RODRIGO XAVIER FRANCO 20,00 55

113346 HENRIQUE VIEIRA DOS SANTOS 19,83 56

108538 CRISTINA BRUNO BARROS 19,83 57

103988 ALEXSANDRO RANGEL FERREIRA 19,83 58

107327 JOAO GUILHERME CARDOSO PAULO 19,83 59

113248 THAYANA RENATA SILVA DA CRUZ 19,67 60

100576 RENAN ANDRE BARBOSA DOS SANTOS 19,50 61

108833 ELIZABETH CECILIA TERRA DE ALCANTARA 19,17 62

100655 SIMONE SANTOS MOURAO 19,17 63

104136 VALTER LISSANDRO DE OLIVEIRA ALMEIDA 19,00 64

100007 RAFAEL ALVES LIMA 18,83 65

109992 BRUNO LUIZ GONCALVES 18,67 66

100156 PRISCILLA CABRAL DA COSTA 18,33 67

111353 LUCAS MEIRELLES SILVEIRA 17,67 68

Emprego: ESP - Recursos Humanos
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

110905 SUSANA MUNIZ COIFMAN 24,67 1

107863 ALINE LEAL DA SILVA 24,17 2

113291 ROBERTO DOS SANTOS PINTO 23,50 3

114287 CICERO SIMOES BORGES 20,83 4

112101 BEATRIZ LANNES VILLELA 20,83 5

114628 FABIANA FERNANDES GIUDICE 19,33 6

112447 NATALIA LEMBERG SIQUEIRA DA SILVA 18,33 7

102376 DOUGLAS DA CUNHA ROCHA 17,83 8

108499 PAULA ALVES LUZES 17,17 9

Emprego: ESP - Contratos, Compras e Licitações
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

103021 THIAGO DA CUNHA E SOUZA 28,17 1

114196 PAULA PETERS FILARDI 25,67 2

107015 AMAPOLA RIBEIRO ANGEL 25,50 3

111622 CLAUDIA LEMOS DOS SANTOS BARBOSA 25,33 4

101452 GABRIEL RICHA OLIVEIRA 25,17 5

114856 GLAUBER CRESPO SANTOS 24,83 6

105861 CLAUDIO MOREIRA MEDEIROS 24,17 7

114207 LUCIANA PINHO FERNANDES 23,17 8

106878 MARCUS ROBERTO PATRICIO DE OLIVEIRA 23,17 9

109257 ALBERT VICTOR GOMES DE ABREU 23,00 10

114042 CARLA MARIA FERNANDES MIRANDA 22,33 11

107972 JOAO RICARDO BORGES JUNIOR 22,17 12

100503 TANIA REGINA AMARAL DE OLIVEIRA SANTOS 22,00 13

113350 MONICA THEREZINHA NEVES DO COUTO DAMIAO 20,83 14

109300 GEZIEL SOUZA DA GRACA 19,00 15

103185 THIAGO OCTAVIO NOGUEIRA DE CARVALHO 18,50 16

114846 ANGELA MARIA MOREIRA DE FREITAS 17,00 17

Emprego: ESP - Orçamento
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

100446 ADRIANO JOSE DA COSTA 26,50 1

111123 MONICA FERREIRA RAMINELI 26,33 2

101169 PAULA SEVERO YUNES 26,33 3

111422 MAILA FABIANA GOMES DE OLIVEIRA 25,17 4

109460 DIEGO PANAZIO ZEITUNE 25,00 5

_________________________________________________________________________

108301 JANE BAPTISTA CAMPOS DE MOURA 25,00 6

113532 PRISCILLA DOMINGUES FARIA MACEDO 24,17 7

108287 BRUNA SAMPAIO ROSA 23,67 8

113299 ANDREA RONDA TOJAL RODRIGUES 23,50 9

114677 RAFAEL RODRIGUES DE GOUVEIA 23,33 10

102400 TAIANA SILVA SOARES 23,00 11

114290 DARLENE DA SILVA COSTA 23,00 12

114758 CRISTIAN DOUGLAS LINHARES DA SILVA 22,83 13

113360 HENRIQUE CONTI VANNI 21,67 14

105728 ATAIDE SANTANA JUNIOR 21,50 15

109745 ARIANE DOS SANTOS F. QUEIROZ PELEGRINELI 21,50 16

102690 EDILA GAIKE DA ROSA 21,33 17

110726 ALESSANDRO MAGALHAES ALBUQUERQUE 21,00 18

113923 ROBERTA LOURINHA CORREA 20,33 19

112593 NELSON DE FREITAS PEREIRA 20,33 20

113921 DANIEL RODRIGO MARQUES DA ROCHA 20,00 21

114523 JULIANE ALBUQUERQUE 20,00 22

112878 MARINA BARBOSA MARTINS 20,00 23

111937 PAMELLA REGINA RODRIGUES DA SILVA 19,83 24

108256 JAILSON DA SILVA DE ARAUJO 19,50 25

113378 ALESSANDRO SANTOS RIBEIRO 19,33 26

113962 VANESSA DE OLIVEIRA GASPAR BITTENCOURT 17,67 27

107596 MARCIO VIEIRA DE MELO LIMA 17,50 28

108863 PAULO ROBERTO DOREA DOS SANTOS MOREIRA 17,00 29

Emprego: ESP - Auditoria
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

101100 LUIS PAULO BARBOSA FONSECA DOS SANTOS 23,00 1

113196 LUCIA MONTEIRO MARTIRE NOGUEIRA 21,50 2

110075 LEANDRO DA SILVA LARANGEIRA 20,83 3

Emprego: ESP - Finanças e Contabilidade
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

113364 ANA CAROLINA COSTA MARINHO DOS SANTOS 24,00 1

109055 NEUSA MARIA DE OLIVEIRA GUALBERTO 23,67 2

105781 REGINALDO GOMES DE LIMA 22,50 3

105335 KATIA REGINA MOREIRA DE CARVALHO 21,33 4

108196 WILLIAN VARGAS TEBALDI GOMES 20,67 5

100775 FERNANDA SILVA DE ANDRADE 19,33 6

Emprego: ESP - Jurídico
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

101645 ROBERTO FONTES PINHEIRO 30,33 1

103863 FLAVIA COUFAL RAED 28,50 2

100951 DIVO AUGUSTO CAVADAS 28,33 3

113690 THAIS LEPORE PINTO FERREIRA 28,00 4

103948 LUCIANO FERNANDES DA CONCEICAO 27,83 5

101616 ADRIANA FERNANDES DA SILVA 27,83 6

110884 GABRIELA LAMEGO DE MORAES 27,67 7

103039 LUCIENE ANDRADE GARCIA 27,00 8

103760 CLARICE TAVARES DE BARROS 27,00 9

114965 PAULA CARVALHO RIBEIRO 26,67 10

110882 INGRID DE MELO SILVA 26,67 11

100012 MANUELLA RAMOS FARIA 26,50 12

106736 LUDMILA MAFFEI BALTENSBERGER FAVA 26,50 13

109421 ISABELA JUSTINIANO SIMAO 26,33 14

102018 MELINE MELEGARIO LIMA 26,33 15

_________________________________________________________________________

113097 ESTEFANO PONTES SALES 26,17 16

107334 NATALIA ALVES PARENTE 26,00 17

103191 THABATTA LEANDRO VEITES 25,67 18

109682 THAIS FERREIRA DA SILVA 25,67 19

111729 AUGUSTO CLAUDIO ARAUJO MEDEIROS 25,67 20

114925 CAROLINA SILVA D ALMEIDA 25,50 21

102016 RAPHAEL SANTANA DE OLIVEIRA COELHO 25,50 22

112337 RAFAEL BICHARRA BARBOSA 25,50 23

105540 WILLIAN DA SILVA RAMOS 25,33 24

112686 RICARDO MINNER 25,33 25

113621 ANA LUIZA FALQUER DA COSTA 25,17 26

105317 NELSON DA HORA VIEIRA 25,00 27

113409 JOSE EDUARDO SABINO MARTINS 24,83 28

101385 RICARDO AUGUSTO CARVALHAL 24,83 29

114828 ANA BLANCA MENDES BRAGA 24,67 30

111945 FELIPE GUIMARAES DO COUTO 24,50 31

101716 LETICIA SILVA GREES DE OLIVEIRA 24,50 32

107096 MAIRA NEURAUTER 24,33 33

111088 ANA CAROLINA DE MENEZES EPIFANIO 24,33 34

108561 JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA VIEIRA 23,83 35

108117 KAROLINE HIROMI KOGA 23,83 36

106734 ANDRE COUTINHO LISBOA GOUVEA 23,83 37

104041 JOSIMAR MACHADO DOS SANTOS 23,50 38

107114 TATIANNE HORACIO FONSECA 23,50 39

102232 DANIELA RABELLO DA CUNHA 23,33 40

103079 JOSE TADEU DINIZ DA PAIXAO 23,33 41

102916 FLAVIA LIMA MAUDONET 23,17 42

111035 THAISA NUNES FERREIRA 23,17 43

104247 GIOVANI MORELLI 23,00 44

112120 LAIS LAVECCHIA BELLOTE 23,00 45

114067 MONIQUE MARTINS DOMINICE 22,83 46

109208 PEDRO HENRIQUE DINIZ DE CASTRO 22,67 47

103273 ANA PAULA CARVALHO DOS SANTOS 22,67 48

101888 ALINE DE OLIVEIRA CABRAL 22,67 49

103310 GABRIEL CALDEIRA KESTENBERG 22,50 50

113676 KLEBER PISCITELLO MELLO 22,50 51

101565 SIMONE BARBOZA RAMOS 22,50 52

111056 RODRIGO PORTO ROCHA 22,33 53

100213 JULIANA GAMA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 22,17 54

115067 AMANDA CATALDO DE SOUZA TILIO DOS SANTOS 22,17 55

101527 BRUNO DE SOUZA DE VIVEIROS 22,00 56

107105 SILVIA LOPES DA COSTA 22,00 57

103024 MARCELO ISENSEE DE BARROS SOBRINHO 21,83 58

104464 MARIANA ALVES GOMES RIBEIRO 21,83 59

104297 PATRICIA ARAUJO FONTES 21,67 60

112131 ANDRE MELLO SOUZA 21,67 61

106972 ISABELLA PEREIRA DE ALMEIDA 21,67 62

109750 LIZIA AGUIAR OLIVEIRA 21,67 63

101136 SERGIO PONTES GOMES DA SILVA 21,67 64

102102 LIVIA SALGADO DE OLIVEIRA 21,50 65

103035 INES FERREIRA DIAS TAVARES 21,33 66

105802 RAFAEL ANDRADE SILVA 21,17 67

114228 ROBERTA OLIVEIRA MATTOS DA SILVA 21,17 68

114623 FERNANDA SAMPAIO FERREIRA DA SILVA 21,00 69

108191 LARISSA MOTTA DUTRA MARTINS 20,83 70

100912 BRUNO LACERDA PINHEIRO 20,67 71

114409 FLAVIO RENATO ALVES DA SILVA COSTA 20,67 72

100473 ALICE CHRISTINA CASTRICINI DO AMPARO 20,67 73

103977 ELIZABETH BARBOSA MOTA 20,67 74

_________________________________________________________________________

101210 NATHALIA DE BASTOS MENDES 20,67 75

107824 BRUNA DA COSTA SANTOS ARAUJO 20,50 76

103223 ALOISIO MACHADO DA ROCHA 20,33 77

106852 FLAVIO MILETO MEDEIROS 20,33 78

106670 EMANOEL DE OLIVEIRA GUIMARAES 20,17 79

105286 REBECCA BERBAT PICANCO TEIXEIRA 20,00 80

112715 VANESSA BASTOS CATEM 20,00 81

104831 ALESSANDRA SEGRETO CASTRO GOSAIN 20,00 82

106067 JULIA CLAUDINO BARRETO VILHENA 20,00 83

103787 CAMILA CORREA DE REZENDE 19,83 84

108711 MATHEUS VIEIRA GOMES 19,67 85

111815 JULIANA DA SILVA TELLES 19,50 86

101918 ANA CAROLINA CAMPOS CORREA 19,33 87

104438 JULIANA LABOISSIERE DE AZEVEDO 19,33 88

105872 THIAGO BARBOSA MANHAES 19,17 89

108498 BRUNA RODRIGUES DE ARAUJO RIBEIRO 19,17 90

111344 FERNANDA NOBRE DA MATTA 19,00 91

114982 RAFAELLA AGOSTINHO FIALHO 18,83 92

102935 ALEXANDRE MORAES ROCHA SANTANA 18,67 93

103256 CARLA DE ALMEIDA PEREZ GIMENEZ 18,67 94

110336 OTAVIA SOUZA SANTOS 18,50 95

104627 LUIZ FELIPE MOREIRA SIQUEIRA DA CUNHA 18,33 96

101483 NEY DOS SANTOS GOUVEA JUNIOR 18,33 97

104010 HENRIQUE NERY BADARO 18,33 98

104488 DANIEL FERNANDES DOS SANTOS 18,33 99

108327 RAFAEL BARROSO MOREIRA NEGRI 18,33 100

102301 GLAUCIA ALMEIDA DA SILVA 18,33 101

102236 LUIZ EDUARDO PIMENTEL SOLIS 18,17 102

113344 HENRIQUE DELUCA NESI FERREIRA DIAS 18,00 103

107056 ANNA CAROLINA OLIVEIRA DA MOTTA 18,00 104

108146 VIVIAN NIGRI QUEIROGA DINIZ DA PAIXAO 17,83 105

108850 MAURICIO ASSUNCAO ANTUNES 17,83 106

107850 ANA PAULA DE CARVALHO OLIVEIRA 17,67 107

108830 CAROLINA DE ALMEIDA AZEVEDO 17,67 108

111867 CAMILA HECKSHER MONTEIRO 17,67 109

103572 ALEXANDRE CERQUEIRA DA SILVA 17,50 110

106908 ANA CLAUDIA BARBOSA DE CARVALHO 17,17 111

107968 ADRIANA VIANNA PARR 17,00 112

115065 DANIEL RODRIGUES PUCCINI 17,00 113

Emprego: ESP - Manutenção e Obras
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

106801 LETICIA CORREA GONCALVES 18,83 1

103578 GABRIEL NOGUEIRA KRUGER 17,83 2

Emprego: ESP - Ambiental
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

108360 GABRIEL DE PINNA MENDEZ 27,00 1

112837 CYNTHIA MELO RODRIGUES DE BRITTO 24,17 2

109988 FERNANDO RAIDER CALDERARO PONTINHA 22,00 3

108728 THICIANE GUILHEM PERES 19,83 4

111524 MARCELO STEPHEN DE REZENDE 17,67 5

Emprego: ESP - Segurança do Trabalho
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

109440 PRISCILLA PALMEIRAS FREITAS DE MORAES 22,50 1

_________________________________________________________________________

101374 LETICIA FERREIRA SOARES 22,17 2

Emprego: ESP - Tecnologia da Informação - Infraestrutura
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

108441 RODRIGO S MORAES 21,83 1

106353 GUILHERME VICTOR ZALAN 17,33 2

Emprego: ESP - Tecnologia da Informação - Proces.de Negócio
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

112982 GILBERTO DE CARVALHO RESTUM JUNIOR 24,83 1

111169 RODRIGO RANGEL DE MELLO 23,33 2

108715 FABIANO ALBERNAZ LEMOS 18,67 3

Emprego: ESP - Secretariado e Assessoramento
INSCRIÇÃO NOME NOTAL FINAL CLASSIFICAÇÃO FINAL

104533 MONICA BAESSO MONTEIRO DE CASTRO 27,33 1

101127 VALERIA MARIA CARDOSO MUNIZ 25,17 2

107686 MARCILENE DUTRA SIMPLICIO 17,33 3

Emprego: ESP - Tecnologia da Informação - Banco de Dados
Não houve candidato habilitado

RIO DE JANEIRO, 01 DE JULHO DE 2014.

__________________________________
ENG. HELIO SZMAJSER

Diretor-Presidente
Substituto

CDRJ